
Realita rodin
životní a pastorační výzvy
Debatní večer
Mons. Josef Nuzík
pomocný biskup olomoucký

Jindřich Šrajer SDB
morální teolog

Aleš Opatrný
pastoralista
Moderuje Benedikt Mohelník OP
Manželství a rodina jsou důležitými tématy součas-
nosti. Představují množství životních a pastoračních 
výzev, které volají po naplnění při věrnosti evangeliu 
a pastorační citlivosti ke konkrétním situacím man-
želů a rodin. Jaké jsou tyto výzvy? Jak jim rozumět ve 
světle teologie a etiky, pastorační práce? Jak se daří 
uvádět podněty Amoris lætitia do praxe z pohledu 
české církve?
čtvrtek 30. ledna 2020 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Vstup volný
Informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena.

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz


